2017年江苏省成人学士学位外语考试电子图像采集要求

各二级学院（函授站点）：

依据省级主管部门要求，本次学位英语考试报名时需提交考生电子图像，请提前做好电子图像采集工作并在报名时报送至函授科为了确保成人学位外语考试工作顺利进行，现将有关要求通知如下：

1.2017年10月13日前将考生照片电子文档（光盘刻录、一式两份）、2寸彩照1张裁剪后按班级、学号顺序横向贴在A4纸上）报送至函授科

3.电子图像采集要严格按《关于进一步做好我院成高等教育毕业学员图像采集工作的通知》要求执行。

4.自行采集（后期处理）如有困难，请联系“育才照相馆” 杨永龙（摄影师），育才照相馆地址：盐城师院老校区西大门南侧，联系电话0515-88339039。

各二级学院（函授站点）要认真落实上述各项事宜，须安排专人负责本次成人学位外语考试报名相关工作，并在规定时间内按要求报送材料，凡因漏报、错报、延报照片信息，影响本次学位外语考试报名工作或造成其他后果的，应承担相应的责任。
江苏省高校毕业生图像信息标准
（201709版）

⒈除头像外，不得添加边框、文字、Logo图案等其他内容；

⒉数字化图像文件规格为高640像素*宽480像素，分辨率300dpi，24位真彩色。

⒊应符合JPEG标准，压缩品质系数不低于60，压缩后文件大小一般在20KB至40KB。

⒋图像背景：背景应均匀无渐变，不得有阴影、其他人或物体。背景选用淡蓝色（RGB<100，197，255>）。

⒌人物姿态与表情：坐姿端正，表情自然，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，左右肩膀平衡，嘴唇自然闭合。

⒍眼镜：常戴眼镜者应佩戴眼镜，但不得戴有色（含隐形）眼镜，镜框不得遮挡眼睛，眼镜不能有反光。

⒎佩饰及遮挡物：不得使用头部覆盖物（宗教、医疗和文化需要时，不得遮挡脸部或造成阴影）。不得佩戴耳环、项链等饰品。头发不得遮挡眉毛、眼睛和耳朵。不宜化妆。

⒏衣着：应与背景色区分明显——建议白色（避免复杂图案、条纹）。

⒐文件存储：按照一人一个图像文件的方式存储，以本人身份证号码命名，文件大小等于“10K”，格式为“JPG”。例：“ ***.JPG ”，其中“ *** ”为身份证号码，“JPG”为图像文件格式 。